
 

 

Obchodní akademie Lysá nad Labem – příspěvková organizace Středočeského kraje 
Komenského 1534,  289 22  Lysá nad Labem;  tel.:  325 553 021; fax.:  325 552 143 
oalysa@oalysa.cz                     IČ: 62444646                       www.oalysa.cz 

 

 

Obchodní akademie, 

Lysá nad Labem, 
Komenského 1534 

Prezentace praxe žáka musí obsahovat: 

 

1. Informace o firmě - název, adresa, charakteristika (s.r.o., státní, ap), počet 

zaměstnanců, činnost. 

2. Popis činností, které žák prováděl. Vyjmenování činností, které uměl ze školy a 

které se naučil ve firmě.  Zajímavé činnosti, které se žák naučil nebo které ho 

překvapily. 

3. Uplatnitelnost absolventa OA ve firmě v současné době. Přijali by absolventa naší 

školy do pracovního poměru? 

4. Měl by žák zájem ve firmě pracovat? Proč? 

5. Fotografie žáka na pracovišti. 

 


